Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________2019 г. № ______

О внесении изменения в Порядок учета
граждан, нуждающихся в предоставлении
жилых помещений по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда
социального использования, утвержденный
постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 07.06.2018 № 432
«Об утверждении Порядка учета граждан,
нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.06.2018 № 432 «Об утверждении Порядка учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», следующее изменение:
абзац шестой пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
«предоставления им в установленном порядке органом государственной власти или органом местного самоуправления земельного участка (кроме садового земельного участка) для строительства жилого дома, за исключением граждан, имеющих трех и более детей;».

[bookmark: _GoBack]
Премьер-министр
Республики Татарстан								         А.В.Песошин